PORTARIA Nº. 132/2007, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2007

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições

legais, e

CONSIDERANDO o que dispõe os termos da Lei Municipal nº. 1.089, 14.11.2007, que

alterou a Lei nº. 569, de 02.02.1994 e Lei nº. 570, de 17.02.1994, com a extinção, criação de novos cargos e
ampliação de vagas;

CONSIDERANDO, especialmente, o disposto no inciso V do art. 37 da Constituição

Federal, que determina que os cargos de comissão destinam-se apenas às atribuições de direção, chefia e
assessoramento;

CONSIDERANDO, a necessidade administrativa;

RESOLVE:

Exonerar a partir desta data, os servidores mencionados no anexo único, do quadro de

cargos comissionados.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EM 04 DE DEZEMBRO DE 2007.

MAX JOEL RUSSI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume
estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ABIEZER FERREIRA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

                                                                          ANEXO ÚNICO

Servidor Cargo

 ALEXSSANDRA DA SILVA BEZERRA
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 ANGELA APARECIDA CAMPOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CACIA PEREIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

CACILDA CAMPOS DA CRUZ
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CARLOS DE ANDRADE HURTADO
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 CARMEM ALESSANDRA SIQUEIRA DA COSTA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CELIA G. DA S. CORDEIRO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CIRLENE APARECIDA BARBOSA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CLAUDINEIA LAMUNIER
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 CORINA PEREIRA XAVIER
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 DELZUITA SILVA DE ALMEIDA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 DONIZETE APARECIDO FRANCA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ELIAN REZENDE DE MORAES/
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 ELIETE ALVES DA SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ERMELINDA FERREIRA DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 FRANCISCA DAS CHAGAS DE O. E SILVA                                                           AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

PSF

HELENA MARIA LAMUNIER  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 IRENE MARCOLA QUIRINO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 IVANILDES M. DE M. GARCIA PALMA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 IVONE FERREIRA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

JOELINE SEBASTIANA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 JOSEFA MARIA F. DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 JUCILEIDE NARCIZA PRADO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 LEONALDO PEREIRA GOMES
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 LUCIANA DE FREITAS RODRIGUES
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 LUCIANA MARIA DOS SANTOS
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 LUCIENE MARIA DE JESUS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 MARIA APARECIDA E.S.F.LIMA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 MARIA APARECIDA VIEIRA GONCALVES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 MARIA FIDELINA SOARES DE JESUS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 MARIA JOSE VIEIRA ALVES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 MARLY VIEIRA GOMES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

MATHILDES T. SOARES                  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 NADIR MORAES BENTAK
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

NEUSIMAR DA SILVA SOARES     AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 OLIVIA MARIA DE SOUZA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 PAULINA GOMES FOLHINI
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ROSALINA APARECIDA DE SOUZA CARVALH
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ROSELI MARINO DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ROSILENE MARIA DOS SANTOS SILVA
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 ROUZIMAR ENGELS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 SELMA PEREIRA GOMES
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 SIMONE DELFINO FICHIO
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 SINEIA TELLES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 SUELY DOS SANTOS SILVA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 TELMA MARIA MORAIS DA SILVA
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 VALDIRENE MENDES DE SOUZA MALTA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 VALDIRLEIA DE JESUS LOPES
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 VANILDO SILVESTRE ALVES
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG

 WANDERLUCIA RODRIGUES DE ALMEIDA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PSF

 ZELIA FERREIRA DA SILVA
AGENTE COMB.DOENCAS
EDIDEMIOLOG